unidades administrativas e judiciárias do Poder Judiciário do Estado do Ceará

Secretaria de 
Administração e 
Infraestrutura

24/03/2023 até 
24/03/2024

CONTIPLAN TECNOLOGIA GRÁFICA 
LTDA-EPP Registro de Preços visando à eventual confecção e o fornecimento de 

11.860.000 (onze milhões e oitocentos e sessenta mil) selos de autenticidade 
judiciais e/ou extrajudiciais para atender às necessidades das serventias 
judiciais e extrajudiciais em funcionamento no âmbito do Poder Judiciário do 
Estado do Ceará

Secretaria de 
Administração e 
Infraestrutura

07/03/2023 até

[...]

CT N° 53/2023 INDETERMINADO

CT N° 54/2021 R$ 118.148,26 R$ 1.417.779,16

CT N° 54/2022 R$ 37.726,66

CT N° 54/2023 R$ 359.010,90

CT N° 55/2022 WIPRO DO BRASIL SERVIÇOS LTDA R$ 442.315,40 R$ 5.307.784,80

Contratação de empresa especializada no fornecimento de 533 (quinhentos e 
trinta e três) notebooks com o objetivo de atender as necessidades do 
Judiciário Cearense, observadas as especificações técnicas e demais 
condições estabelecidas

Secretaria de 
Tecnologia da 
Informação

12/07/2023 até 
12/07/2024

INSTITUTO PUBLIX PARA O 
DESENVOLVIMENTO DA GESTÃO

[...]

Judiciário do Estado do Ceará (TJCE), mediante o regime de empreitada por 
preço unitário, pelo critério de julgamento do menor valor global por lote, 
conforme especificações contidas no Edital do Pregão Eletrônico n. 26/2022

Secretaria de 
Administração e 
Infraestrutura

27/10/2023 até 
27/10/2024

Aquisição de 1.258 (mil duzentos e cinquenta e oito) microcomputadores com 
respectivos monitores de vídeo para atender as necessidades do Judiciário 
Cearense, observadas as especificações técnicas e demais condições 
estabelecidas

Secretaria de 
Tecnologia da 
Informação

13/12/2018 até 
12/12/2023